

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: SOCIEDAD CANARIA DE FOMENTO ECONOMICO, S

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 03/04/2025

Cuenta de Pérdidas y Ganancias		2023
A) OPERACIONES CONTINUADAS		0
1. Importe neto de la cifra de negocios		785.738,27
b) Prestaciones de servicio		785.738,27
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS		785.738,27
5. Otros ingresos de explotación		3.978.698,69
a) Ingresos accesorios y otros de gest. corr.		53.963,43
752 INGRESOS POR ARRENDAMIENTO		1.658,32
756 INGRESOS SUPLIDOS FERIAS Y MIS		52.305,11
b) Subvenciones de explotación incorp. al res		3.924.735,26
740 SUBVENCIONES OFICIA.EXPLOTA.		3.924.735,26
6. Gastos de personal		-2.610.849,00
a) Sueldos, salarios y auxiliares		-1.940.343,85
640 SUELDOS Y SALARIOS		-1.934.645,88
641 INDEMNIZACIONES		-5.697,97
b) Cargas sociales		-670.505,15
642 SEGURIDAD SOCIAL CARGO EMPRESA		-625.593,70
649 OTROS GASTOS SOCIALES		-44.911,45
7. Otros gastos de explotación		-4.170.526,40
a) Servicios exteriores		-4.131.247,67
621 ARRENDAMIENTOS Y CANONES		-80.931,61
622 REPARACIONES Y CONSERVACION.		-108.859,15
623 SERVIC.PROFES.INDEPENDIENTES		-1.295.445,15
624 TRANSPORTES		-5.728,47
625 PRIMAS DE SEGUROS		-10.022,90
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE		-3.471,77
627 PUBLIC.,PROPAG. Y RELAC.PUBLIC		-520.515,30
628 SUMINISTROS		-27.300,43
629 OTROS SERVICIOS		-2.078.972,89
b) Tributos		-14.574,37
631 OTROS TRIBUTOS		-14.574,37
d) Otros gastos de gestión corriente		-24.704,36
658 OTROS GASTOS DE GESTION		-24.704,36
8. Amortización del inmovilizado		-137.254,67
680 AMORTIZACIONES GASTOS ESTABLEC		-784,95
681 AMORTIZACIONES INMOVILIZ.INMAT		-136.469,72
9. Imputación de subv. de inmovil. no financ.		124.959,28
746 SUBV.,DONA.CAP.TRANSF.RTDO EJ.		124.959,28
12. Otros resultados		47.714,93
a) Gastos excepcionales		-18.668,33
678 GASTOS EXTRAORDINARIOS		-18.668,33
b) Ingresos excepcionales		66.383,26
778 INGRESOS EXTRAORDINARIOS		66.383,26
A.1) RESULTADOS DE EXPLOTACIÓN		-1.981.518,90
12. Ingresos financieros		2.414,40
b) De valores negociables y otros inst. fin.		2.414,40
b2) De terceros		2.414,40
769 OTROS INGRESOS FINANCIEROS		2.414,40
15. Diferencias de cambio		-647,09
668 DIFERENCIA NEGATIVAS DE CAMBIO		-1.000,35
768 DIFERENCIA POSITIVAS DE CAMBIO		353,26
A.2) RESULTADO FINANCIERO		1.767,31
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		-1.979.751,59
A.4) RESUL. DEL EJERC. PROC. DE OPERAC. CONTIN.		-1.979.751,59
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS		0
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO		-1.979.751,59